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GUVERNÖRSBREV DISTRIKT 107-F 2/2022-2023 

 

Hälsningar Leos och Lions! 

Vi har fått en bra start på andra halvan av säsongen, aktiviteten är riktigt positiva både vad gäller antalet 

medlemmar och aktiviteterna och entusiasmen. Det känns lite vemodigt att börja planera årsmötet när man 

precis har börjat. Jag delar verkligen samma känsla med många Lions.  

Vi har alla erhållit stora erfarenheter med  framgångsrika klubbprojektor, som zon- eller kommittéordförande,  

eller inom klubb eller ett distrikt, detta kan ingen tas ifrån oss , detta finns kvar i vårt minne. Jag uppmuntrar alla 

LIONS-medlemmar att överväga att söka distrikts- och nationella positioner, detta ger mycket mer, än vad de tar.  

 
Lions lotter 
Skraplotter kommer till klubbarna inom kort. Förhoppningen skulle vara att lotterna inte skulle återlämnas utan 
att fråga medlemmarna. Då och då kommer förfrågningar, "varför har vi inte fått några lotter?" produkt priser är 
av intressanta och lotterna är en viktig del av förbundets medel insamling.  
 
Klubbadministration 
 
Vänligen gör aktivitets- och medlemsmeddelanden regelbundet, detta är av största vikt, eftersom dessa används 
för att verifiera volymen av våra aktiviteter, och vi uppskattas för arbetet under Lions internationella flagga. 
 
Lions-förbundet 
 
Lions förbunds årsmöte är 9.-11.6.2023 i Esbo.   
 
Raimo Sillanpää, tidigare distriktsguvernör i distrikt F, LC Vasa/Meri,  fungerar för närvarande som Lions 
förbundets kommunikationsdirektör och söker tjänsten som vice president för Lions förbundet. Låt oss i varje 
klubb fara till förbundets årsmöte för att stödja Raimos val.  
 
Hela det finska distriktsguvernörsteamet hoppas att klubbarna kommer att delta i stor utsträckning i mötet, till 
exempel för att stärka    Lions strategiska plan för 2030 för de kommande åren baserat på våra medlemmars egna 
svar. Inställningen för mötet är fantastisk och det är enkelt att resa till platsen. 
 
Medlemmar och klubbar är kärnan i det hela, det är där det händer saker. 
Distriktets och förbundets uppdrag är att hjälpa klubbarna att lyckas.  
Målet är Finlands mest meningsfulla hjälpreda - Lions.  
 
Utbildning  

Funktionärsutbildning den 23 februari, kvällsutbildning för presidenter och sekreterare. När det gäller 
verksamhets-plan och förberedelser inför kommande säsong. 
Fler utbildningar i samband med distriktsmötet 22.4.2023. 
 
Mer information från distriktets utbildningsshef Matti-Pekka einimasi.makela@netikka.fi 
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Lions Quest 
Levande färdigheter 
 
Lions Quest Grundkurs för lärare och andra pedagoger tor-fre 23.-24.3.2023 i Vasa  
Tilläggsuppgifter: marika.haapanen@lions.fi 
 
Kitenet 
 
Lionsförbundet och Föräldraakademin kommer gemensamt att genomföra ett KiTeNet-webbinarium för alla 
föräldrar till barn den 21.3.2023.  Klubbarna får e-post och högkvalitativt material i ämnet. 
 
 

F-distriktets årsmöte 22.4.2023 i Ylistaro 

Klubbar kan registrera berättigade deltagare enligt deras medlemskap enligt följande: en representant för varje 

hel 10 medlemmar + en representant om antalet medlemmar har överskridit 5 fram kommande tio. T.ex. En klubb 

med 26 medlemmar kan nominera tre representanter och en klubb med 42 medlemmar har rätt till fyra 

representanter.  

 

Lions Clubs International  

Den 105: e internationella konventionen kommer att äga rum från 7 till 11 juli 2023 i Boston, USA. 

Guvernörsrådsmöte i Ikalis11.3.2023                                                                                

Bland annat distriktsguvernörerna i distrikten är samlade, men andra medlemmar i Lions kan också komma till 

platsen för att lära sig och uppleva Lions atmosfär. 

 
Konserter 12.2.2023 
 
Seinäjokis Lions ordnade –”Turvaa Lapsen Elämä” - En konsert till stöd för barncancerforskning och behandlingar 
ägde rum i söndags. F-distriktets andel kommer sannolikt att bli den största i hela landet för detta redan 
avslutade projekt. 
 

LC Vaasa/Family ordnar deras 30:e välgörenhetskonserter för barn- och ungdomsverksamhet i nöd;.   

Båda konserterna blev en stor succé. Stort tack till arrangörerna. 

 

Tack till alla klubbar vi har kunnat besöka. 
Tjäna och hjälpa behövande och dela med oss av vårt arbete. 
 
Tillsammans kan vi! 

Distriktguvernör Matti och makaSeija 

https://www.lions.fi/lions-quest/lionsklubilaiselle/lomake-lionsklubille-rahoituspaatoksesta-ilmoittamiseen/
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